
 ev. č.: ORM/2024/00053 

   *MUZAP002U6CY* 
                                                            MUZAX00QATSL 

Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 01 Žatec, CZ – Czech Republic, e-mail: epodatelna@mesto-zatec.cz, 

 +0420415736111,  +420415736148, www.mesto-zatec.cz, bankovní spojení: KB Žatec, č.ú.  IČ 00265781, DIČ CZ00265781 

 

                            

       DESIGNPROJEKT s.r.o. 

       Adolfa Heyduka 1114 

       438 01 Žatec 

       IČ: 09210121  

 

 

Objednávka č.: 078/2024 ROZ 

Čj. MUZA 14557/2024 

V Žatci dne: 25. 03. 2024 

 Město Žatec 
  Městský úřad 
 Odbor rozvoje města 
                        PSČ 438 01 

Bankovní spojení: KB Žatec 
číslo účtu: 

 

 

Vyřizuje:  
IČ: 00265781              
DIČ: CZ00265781 

 

 

  

                

 

 

   

 

k faktuře přiložte kopii objednávky 

 

Objednávka – projektová dokumentace „Rekonstrukce hřiště v ul. K Perči, Žatec 
 

Na základě vaší cenové nabídky pro výše uvedenou akci u vás objednáváme zhotovení 

projektové dokumentace pro realizaci stavby včetně výkazu výměr a oceněného položkového 

výkazu výměr (rozpočet), vypracované v souladu s platnými právními předpisy.  
 

Rozsah prací související se zpracováním projektové dokumentace je uveden v cenové 

nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky. 
 

Projektová dokumentace bude předána v počtu 3 paré, dále bude předána v elektronické verzi 

el. nosiči, a to ve formátu „pdf“ a „dwg“, výkaz výměr bude povinně ve formátu „xml“. 
 
 

Termín dokončení: 31. 08. 2024 
 

Cena bez DPH: 138.000,00 Kč  

DPH 21 %: 28.980,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH: 166.980,00 Kč 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Objednávku akceptuji dne: 

vedoucí odboru rozvoje města     

 
 

 
 

Správce rozpočtu:      ............................................ 

                            razítko a podpis 



                                www.designprojekt.cz 

 

 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CENOVÁ NABÍDKA NA VYPRACOVÁNÍ 
 

PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 
 
 
 

 
 

REKONSTRUKCE HŘIŠTE 
V ULICI K PERČI, ŽATEC 

 
k.ú. 4507/5, Žatec 



                                www.designprojekt.cz 

 

 2

I. Zúčastněné strany: 
 

Zhotovitel (projektant): 
     

DESIGN PROJEKT s.r.o., zastoupený: 
  

Jednatel:   Ing. Břetislav Sedláček 

Sídlo:    Adolfa Heyduka 1114, 

   438 01 Žatec 

Tel.:    732 912 301 

IČ:   092 10 121 

DIČ:   CZ 092 10 121 

  

Peněžní ústav: Komerční banka Žatec 

Číslo účtu:  

zapsána OR:  u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 45357 

 
Objednatel (investor): 
 

Jméno a příjmení:  Město Žatec 

Adresa sídla:  náměstí Svobody 1,  

438 01 Žatec 

 

IČ:   00265781 

DIČ:   CZ00265781 

  

 

 
II. Nabízený rozsah projektové dokumentace: 
  

1) Projektová dokumentace bude v podrobnostech prováděcí projektové 

dokumentace, podle vyhlášky 405/2017 Sb. o rozsahu a obsahu PD 

dopravních staveb, dle zákona 183/2006 - Stavební zákon. Projektová 

dokumentace bude provedena v počtu 3 paré. 

 

Jedná se o rekonstrukci hřiště v ul. K Perči. Předpokládá se obnova povrchu 

(asfalt), oprava oplocení (možno využít stávající sloupky), umístění košů, 

případně branek. Velikost hřiště je cca je cca. 460 m2 (viz zákres do mapy).  

Odvodnění bude řešeno stávajícím způsobem, vyspádováním do přilehlé 

zeleně. Ostatní geotechnické konstrukce nejsou předmětem cenové 

nabídky. CN neuvažuje s veřejným osvětlením. 

 

 



                                www.designprojekt.cz 

 

 3

 

III. Obsah projektové dokumentace a dohodnuté práce: 
 

PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 

SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY 
 
1. Celková situace stavby 
2. Situace stavby koordinační 
3. Geodetický koordinační výkres 
 

STAVEBNÍ ČÁST 
 

TECHNOLOGICKÁ ČÁST (není předmětem cenové nabídky) 
 

DOKLADY (zajištění inženýrské činnosti – není předmětem cenové nabídky) 
 

  
 
 
IV. Rozpis ceny po položkách: 
 

 

CELKEM ZA PROJEKTOVOU DOKUMENTACI: 138.000,-Kč bez DPH 

     vč. DPH 21%: 166.980,-Kč 

        

 

Poznámky: 

1) Zhotovitel nenese odpovědnost za rozhodnutí třetích osob (úřadů, sousedů). 

 

PROFESE: CENA (Kč bez DPH)
ZAMĚŘENÍ/GEODET 7 000
STUDIE 0
D.I. STAVEBNÍ ČÁST 85 500
D.II.STATIKA 0
D.III. ZDT/VODOHOSPOD. OBJEKTY 0
D.IV. ELEKTROINSTALACE veřejné osvětlení 0
D.IV. ELEKTROINSTALACE SLABO+EPS 0
D.V. VYTÁPĚNÍ 0
D.VI. VZT 0
D.VII. PBŘ 0
D.VIII. EPS 0
D.IX. SHZ 0
D.X. EZS 0
E. DOKLADOVÁ ČÁST 0
ROZPOČET A VÝKAZ VÝMĚR 19 500
PENB 0
SADOVÉ ÚPRAVY/RADON 0
PROTIRADON 0
GEOLOGIE/GOETECHNICKÉ KCE 0
PRŮZKUMY, SONDY 26 000
SPRÁVNÍ POPLATKY 0
PARÉ 0
AUTORSKÝ DOZOR 0
VEDLEJŠÍ REŽIE 0
CELKEM 138 000



                                www.designprojekt.cz 

 

 4

2) V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky za úřednické úkony, ani poplatky za 

vynětí ze zemědělského půdního fondu (ze ZPF) nebo fondu lesa. 

 

3) V cenové nabídce dále nejsou zahrnuty: 

- Řešení majetkoprávních vztahů (např. věcná břemena, smlouvy s vlastníky 

dotčených parcel apod.), 

- projekty přeložek  

- projekt – odvodnění a vyřešení nakládání s dešťovými vodami, předpokládá se 

stávající odvodnění vyspádováním do přilehlé zelené, 

- projekt veřejného osvětlení, 

- inženýring,  

- zajištění geologických, popř. hydrogeologických sond,  

- sadové úpravy.  

 

 

V. Termín realizace 
 

Termín zahájení: 06/ 2024 

Termín odevzdání dokumentace: 31.8.2024 

 

 

 

VI. Platební podmínky 
 
Platba po předání projektové dokumentace: 138.000,- Kč bez DPH 
 
Splatnost faktury: 14 dni 

 

 

 

 

Platnost nabídky: 30 dní 

 

 

V Žatci dne: 21.3.2024       

 

Ing. Břetislav Sedláček                       

 za DESIGNPROJEKT s.r.o. 

(zhotovitel) 

 

 

 

V případě akceptování cenové nabídky či dotazu, mě prosím kontaktujte. 

Mail: 

Tel.: 

  



                                www.designprojekt.cz 

 

 5

Příloha: Rozsah prací zakreslen do mapy, k.ú. Žatec 

 


